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DIPARTIMENTO DI SIENZE AGRARIE E AMBIENTALI - PRODUZIONE, TERRITORIO, AGROENERGIA

Lista n. 3 — UniSi - Uniti a Sinistra

Valtolina

Matteo

agrotecnologie per I'ambiente e il territorio

Lista n. 9 — Obiettivo Studenti - Lista Aperta

matteo.valtolina2 @studenti.unimi.it

Cattaneo Giacomo scienze e tecnologie agrarie giacomo.cattaneo@studenti.unimi.it
Leone Anna scienze della produzione e protezione delle piante anna.leone@studenti.unimi.it

Marzullo Antonio scienze e tecnologie agrarie antonio.marzullo@studenti.unimi.it
Merati Edoardo Maria sustainable natural resource edoardomaria.merati@studenti.unimi.it
Vigano' Sofia scienze della produzione e protezione delle piante sofia.vigano@studenti.unimi.it

Lista n. 11 — Studenti Indipendenti

Banfi Pietro Maria viticoltura ed enologia pietromaria.banfi@studenti.unimi.it
Canali Saverio scienze della produzione e protezione delle piante saverio.canali@studenti.unimi.it
Cancelli Enrico agrotecnologie per I'ambiente e il territorio enrico.cancelli@studenti.unimi.it
Di Vito Simone produzione e protezione delle piante e dei sistemi del verde simone.divitol@studenti.unimi.it
Fiallo Michele valorizzazione e tutela dell'ambiente e del territorio montano michele.fiallo@studenti.unimi.it
Salvi Paola valorizzazione e tutela dell'ambiente e del territorio montano paola.salvi@studenti.unimi.it
Spedo Lorenzo scienze agrarie lorenzo.spedo@studenti.unimi.it

Direzione Affari istituzionali - Settore Attivita istituzionali e Organi di governo - Ufficio Attivita e accordi istituzionali
Via Festa del Perdono, n°7 - 20122 Milano, Italy - votazioni@unimi.it



| UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO

DIPARTIMENTO DI SCIENZE PER GLI ALIMENTI, LA NUTRIZIONE E L’AMBIENTE

Lista n. 9 — Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Galbussera Giovanni scienze e tecnologie alimentari (L)
Pini Caterina Maria scienze e tecnologie alimentari (L)

Lista n. 11 — Studenti Indipendenti

Ardila Arevalo Paula Andrea alimentazione e nutrizione umana
Belluscio Camilla scienze e tecnologie alimentari (L)
Bertocchi Andrea scienze e tecnologie alimentari (L)
Di Corato Davide scienze e tecnologie della ristorazione
Mendo Sofia alimentazione e nutrizione umana
Musso Matilde scienze e tecnologie della ristorazione
Vittani Arianna Vittoria alimentazione e nutrizione umana

FACOLTA DI SIENZE AGRARIE E ALIMENTARI

Lista n. 9 — Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Merati Edoardo Maria sustainable natural resource

Lista n. 11 — Studenti Indipendenti

Bertocchi Andrea scienze e tecnologie alimentari (L)

giovanni.galbusseral@studenti.unimi.it
caterinamaria.pini@studenti.unimi.it

paulaandrea.ardilaarevalo@studenti.unimi.it
camilla.belluscio@studenti.unimi.it
andrea.bertocchil@studenti.unimi.it
davide.dicorato@studenti.unimi.it
sofia.mendo@studenti.unimi.it
matilde.musso@studenti.unimi.it
ariannavittoria.vittani@studenti.unimi.it

edoardomaria.merati@studenti.unimi.it

andrea.bertocchil@studenti.unimi.it

Salvi Paola valorizzazione e tutela dell'ambiente e del territorio montano paola.salvi@studenti.unimi.it
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